
Adventure golf  

Adventure Golf Horní Bezděkov je prvním certifikovaným osmnáctijamkovým hřištěm v 
České Republice, které bylo uvedeno do provozu 17. května 2009 za přítomnosti 
olympijského vítěze Roberta Změlíka a zlatého hokejového reprezentanta Františka 
Kaberleho. 

Adventure Golf se k nám dostal ze Severní Ameriky, kde je oblíbeným rekreačním i 
profesionálním sportem a především rodinnou zábavou. Je to v podstatě klasický golf 
zmenšený do velikosti minigolfových drah. Velikost drah je však to jediné, co má Adventure 
Golf společného s minigolfem. Způsob hry je totiž zcela odlišný. Klasické překážky známé z 
minigolfu zde nenajdete, na drahách jsou různé terénní nerovnosti, vyvýšeniny, boule, vodní 
pasti a písečné bunkry – tedy stejně jako u golfu. A povrch drah? Zapomeňte na klasický 
šedivý eternit. Adventure Golf se hraje na umělé golfové trávě a hráči během hry smí nebo 
dokonce musí chodit po drahách. Hraje se golfovými holemi určenými k puttování nebo 
minigolfovými kladívky a golfovým míčkem. Takže co je vlastně Adventure Golf? Ani minigolf 
ani golf, ale něco mezi tím … a hlavně při něm zažijete spoustu legrace a probudí ve vás 
skrytou soutěživost. Naší nejlepší profesionální hráčkou Adventure Golfu a zároveň 
čtyřnásobnou mistryní světa, několikanásobnou vítězkou Turnaje mistrů a vítězkou turnaje 
China Open 2009 je patnáctiletá Olivia Prokopová z Rakovníka, členka Putt-golf clubu 
STARLIFE 


